
Fra: Bratberg Ronald (Ronald.Bratberg@osen.kommune.no)
Sendt: 29.05.2019 07:19:25
Til: Postmottak Osen kommune
Kopi: 

Emne: VS: Tømmehyppighet
Vedlegg: 
 
 

Fra: Busch Arild 
Sendt: mandag 27. mai 2019 17:26
Til: Ruiter Harriet de <Harriet.de.Ruiter@orland.kommune.no>; Olden Viggo
<Viggo.Olden@orland.kommune.no>; Aune Erlend <Erlend.Aune@afjord.kommune.no>; Fjellheim Sverre
<Sverre.Fjellheim@afjord.kommune.no>; Busch Arild <Arild.Busch@roan.kommune.no>; Bratberg Ronald
<Ronald.Bratberg@osen.kommune.no>; Kvernland Sandra Gausen
<Sandra.Gausen.Kvernland@osen.kommune.no>; Heide Liv <Liv.Heide@indrefosen.kommune.no>; Husdal Jon
<Jon.Husdal@afjord.kommune.no>; Vannebo Siri <Siri.Vannebo@indrefosen.kommune.no>
Emne: Tømmehyppighet
 
Hei dere!
 
Under er mailen fra Dag Erik Haavimb som vi snakket om på møtet i dag. Der setter han opp en oversikt over anlegg
som tilfredsstiller et evt krav om tømmehyppighet på maks 1 pr år.
 
Se på dette så tar vi opp tråden på neste møte.
 
Mvh.
Arild Busch
Plan‐ og byggesaksbehandler
 
Julie Næss vei 10
7180 Roan
Tlf. 72 51 00 09
E‐post: arild.busch@roan.kommune.no
Web: www.roan.kommune.no
 

Fra: Dag Erik Haavimb <Dag.Erik.Haavimb@powel.no> 
Sendt: mandag 29. april 2019 15:33
Til: Busch Arild <Arild.Busch@roan.kommune.no>
Kopi: Heide Liv <Liv.Heide@indrefosen.kommune.no>
Emne: RE: Utkast lokal forskrift
 
Jfr. tidligere spørsmål om krav til maks tømmehyppighet.
 
Jeg tenker også at selv sett bort fra det rent juridiske, så kan det være krevende i praksis å stille krav om maks
tømming 1 gang per år.
 
Ideen er fortsatt god, men i praksis så er det kun 3, eller kanskje 4‐5, leverandører som vil tilfredsstille et slikt krav.
 
Disse leverandørene leverer per i dag løsning for en enebolig/5 pe som forutsetter hyppigere tømming enn 1 gang
per år ved dimensjonerende belastning:
 
August (2)
Biorock (2)
Biovac FDN (3)
In Drän biobed (2)



Klargester BioDisc (2)
Klargester BioSafe (2)
Klargester BioFicient (2)
Klaro Easy 5pe BZ1 (2)
Baga Easy m/biotank (2)
Wallax (2)
 
Disse tre kommer også sannsynligvis i denne kategorien, men fremgår ikke fra Sintef TG, dermed så må det regnes
litt mer på volumer etc:
 
Uponor Clean (?)
Green Rock (?)
BioFlow (?)
 
De eneste som per i dag tilfredsstiller et slikt krav, er:
Klaro Easy 5pe BZ2 (1)
Topas Plus (1)
Odin Batchpur (1)
 
Tenker vi får ta med oss dette i det videre arbeidet?
 
Med vennlig hilsen 

Dag Erik Håvimb
Konsulent
 
Powel AS, Klæbuveien 194, NO‐7037 Trondheim, NORWAY
Telefon: +47 73 80 45 00
Mobil: +47 994 90 447
Email: Dag.Erik.Haavimb@powel.no

 

 

 


